FOLKETINGET

Kulturudvalget

Til: Udvalgets medlemmer
Dato: 11. april 2024

L 145

Forslag til lov om andring af lov om ophavsret og lov om videregéende
kunstneriske uddannelsesinstitutioner under Kulturministeriet. (Modernisering
af regler om aftaleindgaelse m.v. og fastsaettelse af naermere regler om ek-

saminer, prgver og bedemmelser).

Af kulturministeren (Jakob Engel-Schmidt (M))

Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget

Frist for spargsmal

Frist for svar

Frist for aendringsforslag
Politisk drgftelse

Frist for politiske bemaerkninger
Betaenkning

Med venlig hilsen

Nikolaj Nordby Thagersen
udvalgssekreteer

30.04.2024
06.05.2024
08.05.2024
15.05.2024
13.05.2024
15.05.2024
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